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Kielce 13.02.2017r.
EZ/ZP/3/2017/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i operacyjnych dla Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

znak sprawy: EZ/ZP/3/2017/AŁ-D

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1020) zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1  Dot. Pakietu nr 27.
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 27 opatrunków do mocowania sond donosowych w rozmiarze 5 cm x 8,3 cm – pozostałe kryteria zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2  Dot. Pakietu nr 29 poz. 10.
Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji

alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu

wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia.

Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3 Dot. Pakietu nr 29 poz. 11.

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji

alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu

wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia.

Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4 Dot. Pakietu nr 29 poz. 22.

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji

alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu

wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia.

Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 29.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10, 11 oraz pozycji 22 z Pakietu nr 29 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 9.

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt 7 SIWZ Zamawiający dopuszczając rozwiązania równoważne, dopuszcza również możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z SIWZ z produktem równoważnym, (którego rozmiar o 0,2cm większy nie stanowi dla Zamawiającego różnicy) - opatrunkiem włókninowym 8x6cm w pakiecie do rozpoczęcia? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 24 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści plaster jałowy, tamujący krwawienie typu Pushban w rozmiarze 
38 mm x 72 mm zamiast 30mm x 72 mm?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 8 Dot. Pakietu nr 24 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści plaster jałowy, tamujący krwawienie typu Pushban w rozmiarze 
38 mm x 92 mm zamiast 30mm x 72 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9 Dot. Pakietu nr 28 poz. 1 - 10.

Czy Zamawiający dopuści opatrunki na rany pooperacyjne poliuretanowe, z wkładem chłonnym 
w części środkowej opatrunku?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10 Dot. Pakietu nr 28 poz. 1 - 10.

Czy Zamawiający dopuści opatrunki tylko w rozmiarach:

	5cm x 7,5cm

Pakowane po 10 sztuk
	10cm x 10 cm

Pakowane po

10 sztuk
	10cm x 15cm

Pakowane po

25 sztuk
	10cm x 20cm

Pakowane po

25 sztuk
	10cm x 25 cm

Pakowane po

25 sztuk
	10cm x 30 cm

Pakowane po

25 sztuk


Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11 Dot. Pakietu nr 29 poz. 7 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12 Dot. Pakietu nr 29 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 cm x 8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13

Dot. Pakietu nr 29 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo cenowym? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 14

Dot. Pakietu nr 29 poz. 14

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 15

Dot. Pakietu nr 29 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7 cm x 9 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16

Dot. Pakietu nr 30 poz. 1

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17

Dot. Pakietu nr 30 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo cenowym? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 18

Dot. Pakietu nr 20 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Zbiornik (Kanister) EC3600-400c, poj. 400 ml w zamian za Zbiornik (Kanister) EC2400-400c, poj. 400 ml? 
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 19

Dot. Pakietu nr 25 poz. 2

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający zamawia i w jakiej ilości, gdyż w tej pozycji widnieją dwa różne asortymenty - Sterylny leczniczy miód Manuka w tubie 25g x 1szt. oraz opatrunek hydrożelowy USG 6 x 10cm. Czy mają być obie te pozycje w pakiecie i obie po 10szt? Pragnę też poinformować, że opatrunek USG 6x10cm pakowany jest po 10szt.

Odpowiedź: Wykreśla się zapis „USG 6 x 10cm” w poz. 2. Reszta zapisów pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 20
Dot. Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów neurochirurgicznych 4 – warstwowych, ze znacznikiem RTG w formie linii, nitką przyklejoną do połowy i rozmiarze 10x13mm? Kompresy pakowane po 10 sztuk w sterylne blistry, 30 blistrów w opakowaniu. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21

Dot. Pakietu nr 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów neurochirurgicznych 4 – warstwowych, ze znacznikiem RTG w formie linii, nitką przyklejoną do połowy i rozmiarze 30x30mm? Kompresy pakowane po 10 sztuk w sterylne blistry, 30 blistrów w opakowaniu. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22

Dot. Pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu nr 2 do oddzielnego pakietu pozycji 6,7 i 8 (kompresy gazowe niejałowe z nitką RTG). 

Odpowiedź: Wykreśla się z Pakietu nr 2 następujące pozycje: 6, 7 i 8. Pakiet nr 2 otrzymuje nowe brzmienie. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy – dla Pakietu nr 2.
Pytanie nr 23

Dot. Pakietu nr 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 28 opatrunków w :

· poz. 1 - 7cm x 5cm, op. a`50

· poz. 2 – 10cm x 8cm, op. a`25

· poz. 3 – op. a`25

· poz. 4 – 10cm x 8cm, op. a`25
· poz. 5 – op. a`25

· poz. 6 – 20cm x 10cm, op. a`25

· poz. 7 – 15cm x 8cm, op. a`25

z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: dot. poz. 1, 3, 5 – tak dopuszcza się. Dot. poz. 2, 4, 6, 7 – nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 24

Dot. Pakietu nr 37 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę bawełniano-wiskozową, 50% bawełny, 50% wiskozy, pakowana po 0,5kg?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 25

Dot. Pakietu nr 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu torebka papierowo – foliowa?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 26

Dot. Pakietu nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści bandaż 10cm x 4m elastyczny samoprzylepny, odciążający, na stawy i kuliste części ciała (skład: 99% bawełny, elastyczny, lateks, kauczuk naturalny) rozciągliwość 85%?
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 27

Dot. Pakietu nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści sterylizacje tlenkiem – etylenu?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 28

Dot. Pakietu nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu torebka papierowo – foliowa?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 29

Dot. Pakietu nr 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 46 produktu: Matryca hemostatyczna składająca się z bazy żelatynowej pochodzenia wołowego, zestawu z trombiną pochodzenia ludzkiego (2500 j. m), roztworu chlorku wapnia, końcówek do aplikacji i kilku akcesoriów do mieszania. Czas gotowości do użycia po zmieszaniu do 8H. Zestaw 5 ml. Skład zestawu: - 1 strzykawka 5 ml z bazą żelatynową, - 1 fiolka z ludzką trombiną 2500 j.m., - 1 fiolka z 5 ml chlorkiem wapnia, - 1 strzykawka 5 ml z żeńskim łącznikiem typu luer, 1 miseczka do aplikacji. szt. 2 do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź: Wykreśla się z Pakietu nr 46 pozycję nr 2. Pakiet nr 46 otrzymuje nowe brzmienie. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy – dla Pakietu nr 46.

Pytanie nr 30
Dot. Pakietu nr 38 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie octenidyny, 
do oczyszczania ran, nawilżania rany i opatrunku, o bardzo wysokiej tolerancji wykazywanej przez skórę i tkanki, docierającego w trudnodostępne obszary rany (kieszonki, wgłębienia), wytwarzającego idealne warunki dla gojenia się rany, zalecanego do bezbolesnego i delikatnego zdejmowania opatrunków przyschniętych lub pokrytym skrzepem, oczyszczającego rany z patogenów tworzących biofilm, z możliwością używania po otwarciu opakowania do 8 tygodni, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w postaci płynu, w opakowaniach a 350ml?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 31. Dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety pakowanej A30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 32

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1 - 3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu jałowego czy niejałowego? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – niejałowego.
Pytanie nr 33

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazy, która nie ma podwijanych brzegów? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 34

Dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze jednego kompresu min. 2,116g?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 35

Dot. Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 15 x 15mm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 36

Dot. Pakietu nr 4 poz. 3

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 25 x 25mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 37

Dot. Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie kompresów o min. Gramaturze jednego kompresu 2,116g?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38

Dot. Pakietu nr 5 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu pakowanego A20 sztuk, który nie jest pęczkowany po 10 sztuk.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 39

Dot. Pakietu nr 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pęczkowanych 2 x po 10 sztuk z nitką RTG? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 40

Dot. Pakietu nr 5 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie w pozycji 7 tego samego asortymentu, o którym mowa w pakiecie 5 pozycji 5?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 41

Dot. Pakietu nr 6 poz. 3 – 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w w/w pakietach kompresy, które nie są pęczkowane po 10 szt? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 42

Dot. Pakietu nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając w pakiecie 5, 10 sztuk bandaży i jednej szt. kompresu? Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Winno być 1 szt. bandaż + 10 szt. kompresu.
Pytanie nr 43

Dot. Pakietu nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bandaża o następującym składzie: 99% bawełna, 1% elastyn, obustronnie pokrytego lateksem?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 44

Dot. Pakietu nr 6 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych A20 sztuk ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 45

Dot. Pakietu nr 6 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych 3 x po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 46

Dot. Pakietu nr 6 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maczaków, które nie są pęczkowane? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 47

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający miał na myśli kompresy złożone z 8 warstw gazy i 8 warstw włókniny? 

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 48

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 7,5 x 10 cm, pakowanych a 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 49

Dot. Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie tupferów zapakowanych w opakowanie typu blister? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 50

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu w skład, którego wchodzi serweta w rozmiarze 50 x 60 cm o gramaturze 42 g/m2?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 51

Dot. Pakietu nr 31 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski o następującym składzie: przędza bawełniana, jedwab poliamidowy, przędza elastomerowa?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 52

Dot. Pakietu nr 32 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski w rozmiarze 4m x 10 cm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 53

Dot. Pakietu nr 35 poz. 9

Czy Zmawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając w pozycji 9 tego samego rozmiaru opaski syntetycznej co w pozycji 7 tego samego pakietu? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 54
Dot. Pakietu nr 35 poz. 9

Czy Zamawiający miał na myśl opaskę w rozmiarze 25 x 3 ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 55 Dot. wzoru umowy.
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 56 Dot. wzoru umowy.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2):

2)
Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: 

a) ęza odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 100,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru, 
c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/ brakującego/ niezgodnego z umową towaru,
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „24 miesiące” zostało zastąpione wyrażeniem „12 miesięcy”? 

Spełnienie wymogu 24-miesięcznego terminu przydatności jest możliwe, ale wymagałoby zorganizowania specjalnej obsługi dostaw specjalnie dla Zamawiającego, co zwiększałoby koszty logistyczne związane z obsługą dostaw i miałoby niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na wysokość oferowanej ceny. Nasuwa się wątpliwość czy wymaganie tak długiego terminu przydatności jest rzeczywiście uzasadnione potrzebami Zamawiającego. Czy Zamawiający zamierza przechowywać zakupiony towar przez 2 lata? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy w § 3 ust. 3 w następujący sposób:
Wykonawca gwarantuje iż dostarczony towar będzie miał okres przydatności do użycia minimum 12 miesięcy, jak również że dostawy będą realizowane w sposób zapewniający trwałość cech właściwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt i ryzyko dostawcy na towar pełnowartościowy w rozumieniu niniejszego ustępu.

Pytanie nr 58

Dot. wzoru umowy.

Zważywszy na treść § 3 ust. 6 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości takiego określenia nawet przy zachowaniu należytej staranności przez Zamawiającego, albowiem wielkość zamówienia zależy od liczny pacjentów oraz rodzaju schorzeń, czego nie da się przewidzieć.
Pytanie nr 59

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1) lit. a) oraz w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. a) wzoru umowy wyrażenie „10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem  „10% niezrealizowanej wartości umowy brutto”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby  niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać tę wartość. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 60

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. b) i c) wzoru umowy zostało dodane wyrażenie  „, nie więcej jednak niż 25% wartości brutto towaru, którego dotyczy zwłoka”? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. d) wzoru umowy zostało dodane wyrażenie „, nie więcej jednak niż 25% wartości brutto towaru, którego dotyczy uchybienie”?

Jak słusznie wskazała Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11 „kara umowa to surogat odszkodowania i zasadniczo powinna być ustalana na poziomie odzwierciedlającym wysokość ewentualnej szkody”. Kara umowna w wysokości 300 zł, 200 zł i 100 zł jest całkowicie niezależna od wartości towaru. W przypadkach, w których zwłoka/uchybienie dotyczy tylko nieznacznej ilości towaru o nieznacznej wartości, taka kara byłaby większa od wartości towaru, którego dotyczy zwłoka/uchybienie. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 61

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby z wzoru umowy został wykreślony § 14 ust. 3? 

Zgodnie z art. 13 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych „Postanowienia umowy wyłączające lub ograniczające uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika, o których mowa w art. 5, art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 i 3, art. 8 ust. 1 i art. 10-12, są nieważne.” § 14 ust. 3 umowy będzie zatem nieważny i nie wywoła żadnych skutków prawnych!

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 62

Dot. Pakietu nr 9 poz. 1
a) Czy zamawiający dopuści opakowanie typu folia-papier?

b) Czy zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 25g?

c) Czy zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 50 cm?

d) Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul z podkładką chłonna w rozmiarze 6cm x 8 cm?

Odpowiedź: a, b, c) – Nie, zgodnie z SIWZ. d) – Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 63

Dot. Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4  Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG,  i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę.

Odpowiedź: W przypadku zestawów zabiegowych zestawianych pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4  Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG - Zamawiający dopuszcza zamiast dokumentów wskazanych w SIWZ przedłożenia tych dwóch cytowanych wyżej dokumentów.
Pytanie nr 64

Dot. Pakietu nr 16 poz. 1 i 2

Czy zamawiający dopuści opatrunek wykonany z gazy bawełnianej pokryty parafiną z dodatkiem chlorheksydyny o działaniu antybakteryjnym?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 65

Dot. Pakietu nr 24 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści plaster jałowy tamujący krwawienie o wymiarach 25mm x 85mm spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 66

Dot. Pakietu nr 26 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny o wymiarach 55mm x 75mm pakowany a’50szt z przeliczaniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 67

Dot. Pakietu nr 29 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek 10x10 pakowany a’30szt z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz wyceną zaokrąglając do pełnej ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 68

Dot. Pakietu nr 47 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści gąbkę całkowicie wchłanialny w ciągu 3-4 tygodni?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 69

Dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów gazowych niejałowych o minimalnej gramaturze 1 szt. kompresu 1,90 g. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 70

Dot. Pakietu nr 2 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów gazowych niejałowych o minimalnej gramaturze 1 szt. kompresu 0,72 g. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 71

Dot. Pakietu nr 2 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów gazowych niejałowych o minimalnej gramaturze 1 szt. kompresu 1,24  g. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 72

Dot. Pakietu nr 2 poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów gazowych niejałowych o minimalnej gramaturze 1 szt. kompresu 2,36 g. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 73

Dot. Pakietu nr 2 poz. 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów włókninowych niejałowych, 7,5x7,5 cm, pakowanych po 100 sztuk, 4 warstwowych, 30 gramowych.
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 74

Dot. Pakietu nr 28 poz. 3-10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych posiadających wkład : włókna wiskozowe 100%.  Opatrunki pakowane pojedynczo, opakowania zbiorcze po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postepowania co pomoże Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty.                         
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 74

Dot. Pakietu nr 28 poz. 3-10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych posiadających wkład : włókna wiskozowe 100%.  Opatrunki pakowane pojedynczo, opakowania zbiorcze po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postepowania co pomoże Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty.                         
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 75

Dot. Pakietu nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych 17-nitkowych, 12 warstwowych o gramaturze kompresu min. 2,82g ? Reszta parametrów spełniona.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 76

Dot. Pakietu nr 2 poz. 3 i 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych o gramaturze kompresu min. 1,95 g ? Reszta parametrów spełniona.

Odpowiedź: dot. poz. 3 – Nie, zgodnie z SIWZ, dot. poz. 8 – Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 77

Dot. Pakietu nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów niejałowych o minimalnej gramaturze kompresu 0,74 g ? Reszta parametrów spełniona.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 78

Dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów niejałowych o minimalnej gramaturze kompresu 1,61 g ? Reszta parametrów spełniona.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 79

Dot. Pakietu nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów niejałowych RTG 17N 12 W o minimalnej gramaturze kompresu 0,74 g ? Reszta parametrów spełniona.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 80

Dot. Pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów RTG niejałowych o minimalnej gramaturze kompresu 1,12 g ? Reszta parametrów spełniona.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 81

Dot. Pakietu nr 2 poz. 9

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i czy nie powinna zostać określona gramatura włókniny 40g/m2 a nie 1 szt. kompresu ? czy Zamawiający w takim razie wyraża zgodę na zaoferowanie kompresu włókninowego o gramaturze 30g/m2?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 82

Dot. Pakietu nr 11 poz. 13

Czy można zaoferować opatrunek z włókien alginianu wapnia w rozmiarze 10 x 10 cm lub 10 x 20 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 83

Dot. Pakietu nr 23 poz. 4 i 5

Czy można zaoferować opatrunki w rozmiarze 7,5 x 7,5 cm. Prośbę motywujemy tym, że wymagane przez Państwa opatrunki zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 84

Dot. Pakietu nr 23 poz. 1,2,3,4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z SIWZ, jednakże z możliwością pozostawienia na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj. poz. 1 -    3 op. , poz. 2 - 4 op., poz. 3 – 1 op. , poz. 4 – 1 op., poz. 5 – 3 op. po 10 szt.  Prośbę motywujemy tym, że wymagane przez Państwa opatrunki 12 godzinne i 24 godzinne zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedź: Dopuszcza się opatrunek z możliwością pozostawienia na ranie do 72 godzin. Nie dopuszcza się przeliczenia.
Pytanie nr 85

Dot. Pakietu nr 35 poz. 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej o czasie wiązania 4-6 min. ? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 86

Dot. Pakietu nr 35 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski niesterylnej z waty syntetycznej ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 87

Dot. Pakietu nr 36 poz. 1-5

Czy można zaoferować siatki do podtrzymywania opatrunków które posiadają w swoim składzie bawełnę, poliamid i włókna elastyczne?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 88

Dot. Pakietu nr 10 poz. 1-3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie wyżej wspomnianych pozycji do osobnego pakietu. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania co pomoże Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 89

Dot. Pakietu nr 10 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie tupferów z gazy z nitką radiacyjną w kształcie kuli, 20 N, sterylizowanych metodą radiacyjną. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 90

Dot. Pakietu nr 10 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie tupferów  z gazy z nitką radiacyjną, jałowych, sterylizowanych metodą radiacyjną, pakowanych łącznie w opakowania a 5 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości tj. 97 200 op.  Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 91

Dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 8 ust. 2 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 92

Dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu § 13 ust. 3 lit. a projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 93

Dot. wzoru umowy

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 13 ust. 3 lit. d o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 94

Dot. Pakietu 11 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w opatrunku w rozmiarze 7,5x7,5cm pakowanego a 5 sztuk, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 95

Dot. Pakietu 11 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1-4 z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 96

Dot. Pakietu 18 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie plastrów tamujących krwawienie  w rozmiarze 38mm x 72mm. 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 97

Dot. Pakietu 18 poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Wykreśla się z Pakietu nr 18 pozycję nr 5. Pakiet nr 18 otrzymuje nowe brzmienie. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy – dla Pakietu nr 18.

Pytanie nr 98

Dot. Pakietu 27

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy opatrunek powinien umożliwiać prostą, trzystopniową metodę aplikacji pozwalającą na szybkie i pewne zamocowanie cewnika co ograniczy czas personelu medycznego na pielęgnację pacjenta.

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 99

Dot. Pakietu 36 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski do podtrzymywania opatrunku (podudzie-kolano-ramię-stopa-łokieć), pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 100

Dot. Pakietu 36 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski do podtrzymywania opatrunku (biodro-brzuch) wykonane z wykonane są z białej przędzy poliamidowej podwójnie elastycznej teksturowanej i przędzy poliuretanowej, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 101

Dot. Pakietu 5 Kompresy jałowe, gazowe i włókninowe

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 5 do oddzielnego pakietu pozycji 9-15. Zgoda na wydzielenie pozwoli na udział w nowo utworzonych pakietach większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 102

Dot. Pakietu 32 Opaski dziane

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 32 do oddzielnego pakietu pozycji 5,6 i 7. Zgoda na wydzielenie pozwoli na udział w nowo utworzonych pakietach większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 103. Pakiet nr 13 poz. 1
Czy zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5x7,5cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 104. Pakiet 13 poz. 14
Czy zamawiający dopuści opatrunek o parametrach: „Samoprzylepny, pięciowarstwowy opatrunek z pianki poliuretanowej na rany o bardzo dużym wysięku. Silikonowa warstwa kontaktowa z raną, dodatkowa warstwa maskująca wysięk, rozmiar opatrunku: 10,3x10,3cm. Opakowanie a’10szt”

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 105. Pakiet 13 poz. 15
Czy zamawiający dopuści opatrunek o parametrach: „Samoprzylepny, pięciowarstwowy opatrunek z pianki poliuretanowej na rany o bardzo dużym wysięku. Silikonowa warstwa kontaktowa z raną, dodatkowa warstwa maskująca wysięk, rozmiar opatrunku: 15,4x15,4cm. Opakowanie a’10szt”

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 106. Pakiet 19 poz. 2
Czy zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x8x3cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 107. Pakiet 14 poz. 4
Czy zamawiający dopuści opatrunek zgodny z SIWZ, przylepny o rozmiarze 7,5 x 7,5 cm?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 108 Pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokiej jakości, zapewniające doskonałą chłonność ze sprasowanej 100% bawełny zamiast 4 warstwowych?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 109. Pakiet nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kompresy 12x12mm?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 110. Pakiet nr 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści kompresy 12x25mm?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 111. Pakiet nr 4, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści kompresy 10x40mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 112. Pakiet nr 4, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści kompresy 12x12mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 113. Pakiet nr 4, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści kompresy 40x40mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 114. Pakiet nr 4, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści kompresy 40x50mm

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 115. Pakiet nr 47, pozycja 1 - 3
Czy Zamawiający dopuści gąbki wchłaniające się całkowicie w czasie 3 – 4 tygodni?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy dla Pakietów nr 2, 18, 46.
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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